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Kemijärvi 150-vuotta juhlatoimikunnan esitys määrärahan varaaminen v. 2021
talousarvioon

11/00.004/2020

KH 07.12.2020 § 351
Kemijärvi 150 -vuotta juhlatoimikunta esittää kaupunginhallitukselle liitteenä 3
olevan kirjelmän mukaisesti, että juhlavuoden toiminnan tukemiseksi ja
mahdollistamiseksi laitetaan hankevetäjän paikka avoimeen hakuun siten, että
tehtävään valittu voisi aloittaa työnsä viimeistään 1.1.2021. Kemijärvi 150
-juhlavuoden tapahtumat ja toimenpiteet käynnistyvät heti juhlavuoden alussa,
joten on tärkeää saada tekijöitä toimenpiteiden ja tapahtumien valmisteluun ja
toteutukseen.

Juhlavuoden kantaviin teemoihin ja tapahtumiin liittyen on valmisteltu Kemijärvi
150 -kulttuurisidonnaista elinvoimaa ja hyvinvointia hanketta, jonka osalta
rahoitusneuvotteluja on käyty Lapin liiton kanssa. Hankerahoitusta haetaan
teemoittain ja valittu hankevetäjä on resurssoitu hankkeen toteutukseen vuodelle
2021. Hankevalmistelu jatkuu rahoittajalta saatujen ohjeistusten pohjalta ja
hanke on tarkoitus jättää mahdollisimman pian rahoitushakuun. Kaupungin
omarahoitusosuus on 20 % hankkeelle hyväksytyistä kustannuksista.

Juhlatoimikunta esittää, että valtuusto varaisi vuoden 2021 talousarvioon
yhteensä 200 000 euroa valmistelutyöhön ja hankkeen omarahoitusosuuteen.
Mikäli hankerahoitus saadaan, ei varattua määrärahaa käytetä
kokonaisuudessaan, vaan hankerahoitus tukee suunniteltuja toimenpiteitä ja
käyttöön otettavia teemoitettuja toteutuspaketteja.

Juhlatoimikunta esittää myös, että juhlatoimikunnan puheenjohtajan
suunnittelema Kemijärvi 150 -logo otettaisiin viestinnässä käyttöön, päätettäisiin
logon käyttöoikeuksista ja suunnittelijalle maksettavasta palkkiosta.

Juhlatoimikunnan jäsenet esittelevät asiaa kaupunginhallituksen kokouksessa.

Hankevetäjän tehtävään valitulta edellytetään juhlavuoden ja hankkeistuksen
näkökulmista seuraavaa:
- viestintäosaamista ja kokemusta viestinnän toteutuksesta
- hankehallinnointiosaamista ja kokemusta hanketoiminnasta
- erilaisten tapahtumien järjestämiskokemusta ja alueen sidosryhmien ja
yhteistyötahojen tuntemusta sekä
- kokemusta teemoitettujen toteutuspakettien kehittämisestä.

(Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus päättää esittää
valtuustolle, että hallinto- ja tukipalvelujen talousarvioon lisätään jo aiemmin



lisättyyn juhlavuoden toteutusmäärärahaan 100 000 euroa käytettäväksi
juhlavuoden toimenpiteisiin ja hankevetäjän palkkaukseen.

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä hankerahoituksen hakemisen. Hankkeen 20
% omarahoitusosuus katetaan em. hallinto- ja tukipalvelujen v. 2021
määrärahasta.
Hankevetäjän tehtävä laitetaan välittömästi avoimeen hakuun esitetyillä
kelpoisuusehdoilla ja tehtävä on haettavana 20.12.2020 klo 24.00 mennessä
kuntarekryn ja mol-sivujen kautta.

Kaupunginhallitus päättää Kemijärvi 150 -logon käyttöönotosta viestinnässä,
logon käyttöoikeuksista ja suunnittelijalle maksettavasta palkkiosta.

Päätös: Merkittiin, että Veikko Niemelä jääväsi itsensä ja poistui esteellisenä
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. (HL 28 § 1.
osallisuusjäävi, logon suunnittelija).

Päätösehdotus hyväksyttiin. Suunnittelijalle päätettiin maksaa 500 euron palkkio.
Kemijärven kaupunkikonsernilla on täydet käyttöoikeudet Kemijärvi 150 -logoon.
Kaupunki myöntää käyttöoikeuksia logoon yrityksille ja yhteisöille juhlavuoden
toimintaan korvauksetta.


